
Matematiklærer og dansklærere til udskolingen på
Mølleholmskolen

Nu har du mulighed for at blive en del af en skole, hvor trivsel og læring går hånd i hånd. En skole,
hvor vi er stolte af, at vores elever trives over landsgennemsnittet, og at vi er blandt de skoler i
landet med højeste løfteevne i forhold til elevernes faglige resultater.
Da gode kolleger stopper grundet pension og job tættere på bopæl, har vi netop nu fået ledige
stillinger på 6. og 7. årgang.
Vi er på udkig efter dig, som har linjefag eller undervisningskompetencer inden for følgende fag:
Den humanistiske stilling: Dansk, engelsk, håndværk og design, madkundskab, samfundsfag,
historie, idræt
Den naturvidenskabelige stilling: Matematik, fysik/kemi, biologi, idræt, madkundskab
Herudover ser vi gerne, at du:

Arbejder med en alsidig og differentieret undervisning i dine fag●

Har en tydelig klasseledelse●

Er indstillet på et tæt teamsamarbejde●

Du bliver en del af en skole med højt fagligt niveau, en god trivsel og et godt fællesskab. Skolens
lærere og pædagoger arbejder tæt sammen i afdelinger og i årgangsteams, hvor vi skaber
udvikling i professionelle læringsfællesskaber – både med kolleger og elever. Vi prioriterer
supervision i årsplanlægningen og samles omkring stærke faglige miljøer. Du vil indgå i
velfungerende tværfaglige samarbejder med både kolleger og ledelse.
På Mølleholmskolen står du aldrig alene – vi gør en dyd ud af at hjælpe hinanden. Vi prioriterer
både det faglige og det sociale højt og elsker at arrangere aktiviteter, der styrker fællesskabet.
Vores personalerum er fyldt med gode grin og sjove indslag, og hver onsdag mødes vi til fælles
forberedelse og faglig sparring. Vi sætter en ære i alle at bidrage til det gode arbejdsmiljø.
Du får adgang til vores velindrettede forberedelsesrum, hvor vi idé- og kompetenceudvikler
sammen. Vi har et stort vejlederkorps, der understøtter undervisningen gennem co-teaching og
andre støttende tiltag i klasserne – så du står aldrig alene med opgaven.
Vi er optagede af at udvikle trygge læringsmiljøer, hvor børn og voksne trives. Derfor er vi hele
tiden nysgerrige på, hvordan vi kan udvikle god læring og god praksis. Mølleholmskolen er
certificeret som ICDP-skole. Det kan du læse mere om her: ICDP hvad er det? 
I Høje Taastrup Kommune skaber vi sammen Fremtidens Skole gennem en ambitiøs,
eksperimenterende og nysgerrig tilgang til projektbaseret læring. Vi skaber læring i samarbejde
med elever og omverden – og vi øver os på den lærerrolle, der følger med ind i det.
Mølleholmskolen er en moderne og flot folkeskole med nyindrettede læringsmiljøer og gode
udendørsarealer - beliggende i en naturskøn del af kommunen. Vi er 650 glade elever og 180
engagerede ansatte. Udover almenskole har vi også en del af kommunens specialiserede tilbud; et
heltidstilbud for børn med vidtgående vanskeligheder og gruppeordninger samt SFO, som er en
sammenhængende del af skolen.
På Mølleholmskolen er der høj grad af diversitet blandt elever. Det afspejler kommunens
mangfoldighed og giver et spændende grundlag for at arbejde med kultur og sprog, som er en helt
essentiel del af selvforståelsen, venskaber, identitet og er grundlæggende for at kunne
kommunikere og fortælle sin version af virkeligheden. Det kræver høj faglighed, interesse for
tværkulturelt arbejde, sproglige læringsmiljøer og fokus på forældresamarbejde.
Som nyansat bliver du tilknyttet en makker/mentor, der hjælper dig godt i gang med jobbet,
opgaverne og kulturen. Du får desuden et supervisionsforløb med din nærmeste leder og deltager i
et introduktionsforløb i kommunen. Vi tilbyder også en ICDP-uddannelse på niveau 1, så du bliver
godt klædt på til at arbejde med relationskompetence i praksis.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er en matematiklærer og to dansklærere på fuld tid. Ansættelse pr. 1. august 2026 eller
efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er onsdag den 17. juni 2026
Vi holder samtaler mandag den 22. juni 2026.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du er blevet nysgerrig og vil høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at ringe til
skoleleder Rikke Groth Krumbach på 21814908 eller afdelingsleder Karina Landsbo på 23357408.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 

https://danskcenterfor-icdp.dk/icdp-hvad-er-det/
https://fremtidensskole.htk.dk/
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